
 

 

UCHWAŁA NR VIII/120/2019 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lusówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2018r., poz. 2068 z późn. zm.), Rada Gminy Tarnowo Podgórne, 

po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli terenu, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Malwy drodze położonej w Lusówku, zajmującą działkę oznaczoną  

numerem geodezyjnym 425/4 o pow. 362m
2
. 

2. Objęty nazwą obszar wskazuje załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 3286



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3286


		2019-04-01T13:36:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




